
Kalender för EFS Billstakyrkan

Juli 2025

Sön 27
14:00

Friluftsgudstjänst

Gemensam Friluftsgudstjänst hos Micael och Carolina Laxander i Björking 355. Predikan av
Eva Wigren-Mähler. Ta vänster 300 m efter skylten Fannbyn. Samåkning från Billstakyrkan kl.
13:15.

Plats: Björking 355

Mån 28
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  
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Kalender för EFS Billstakyrkan

Augusti 2025

Sön 03
14:00

Friluftsgudstjänst

Gemensam Friluftsgudstjänst hemma hos Eva Wigren Mähler och Karl-Erik Appelfeldt i
Sundmo 111, Ramsele. Karl-Erik Appelfeldt predikar. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:00.

Plats: Sundmo 111, Ramsele

Mån 04
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården.

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården. Vi håller till i samlingslokalen på 1:a våningen.
Eva Näslund leder samlingen.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum på våning 1

Mån 04
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 05
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23
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Mån 11
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 12
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23

Mån 18
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 19
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23
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Mån 25
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 26
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23

Sön 31
13:30

Gudstjänst

Gemensam Gudstjänst på Solgården som EFS och Pingst inbjuder till. EFS ansvarar.
Allemanssångarna sjunger.

Plats: Solgården

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

September 2025

Mån 01
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården.

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården. Vi håller till i samlingslokalen på 1:a våningen.
Kristina Norlén leder samlingen.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum på våning 1

Mån 01
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 02
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23

Ons 03
19:00

Ekumenisk bön

Ekumenisk bön i EFS-kyrkan. Anna larsson.
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Mån 08
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Tis 09
12:00

Kyrkogemensam bön

Kyrkogemensam bön på tisdagar kl 12 - 13 på Arken, Djupövägen 23 (Den som tidigare var i
Missionskyrkan). Du kan komma och gå, när du vill under denna tid. Välkommen!

Plats: Arken, Djupövägen 23

Sön 14
11:00

Gudstjänst

Gemensam Gudstjänst i EFS-kyrkan. Vi startar upp höstens verksamhet i kyrkan, med bl.a. bön
för den kommande terminen. Karl-Erik Lundin predikar. Mötesledare Jenny Harlin Eckeskog och
Anna-Karin Sahlén. Servering. Under tiden får vi dela med oss av boktips (böcker som vi läst och
vill rekommendera). Elise Eriksson spelar.

Mån 15
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 17
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen startar igen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och
samtalar över en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.
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Mån 22
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 24
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.

Lör 27
18:00

Lovsång och vittnesbörd

Mats Nyholm med team från Klara kyrka i Stockholm, medverkar med lovsång och
Vittnesbörd. EFS, Mission och Pingst inbjuder alla att vara med. EFS ansvarar. Servering.
Välkomna!

Sön 28
11:00

Gudstjänst

Gemensam gudstjänst i EFS-kyrkan, där Mats Nyholm med team medverkar. EFS, Mission och
Pingst inbjuder alla att vara med. EFS ansvarar. Servering. Välkomna!

Mån 29
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  
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Kalender för EFS Billstakyrkan

Oktober 2025

Ons 01
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.

Ons 01
19:00

Ekumenisk bön

Ekumenisk bön i f.d. Missionskyrkan.

Plats: Missionskyrkan

Lör 04
17:30

Se Be Ge

17:30 startar vi med en gemensam måltid, innan vi kl. 19:00 SER på utsändningen från EFS Riks
om Se Be Ge. Efteråt BER vi för arbetet och GER en gåva till missionen. Vi avslutar samlingen
med en kort andakt av Anna-Karin Sahlén. Elise Eriksson spelar till psalmerna. Alla är välkomna!

Mån 06
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården.

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården. Vi håller till i samlingslokalen på 1:a våningen.
Eva Näslund leder samlingen.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum på våning 1

Mån 06
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 08
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån 13
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 15
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.

Mån 20
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 22
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån 27
18:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 29
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar över
en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.
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Kalender för EFS Billstakyrkan

November 2025

Mån 03
18:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs.  Alla är välkomna att vara med.  

Ons 05
13:00

Onsdagsträffen

Onsdagsträffen i EFS-kyrkan mellan kl. 13:00 - 15:00  (OBS ny tid). Vi träffas och samtalar
över en fika. Tag gärna med en vän och ett handarbete.
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Kalender för EFS Billstakyrkan

December 2025

Sön 14 11:00 Gudstjänst

Gemensam gudstjänst på 3:e advent i EFS-kyrkan. Mikael Artursson predikar.
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